
 

ZARZĄDZENIE NR 1619/Or/2021 

                                    PREZYDENTA   MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Straży Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy  ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. z 2021 r.  

poz. 1763), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Straży Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

1201/Or/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Straży Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu, zwanym dalej „Regulaminem”, w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnienie ochrony, nadzoru i kontroli zabezpieczenia: 

a) obiektów, pomieszczeń i mienia Straży Miejskiej, w szczególności pomieszczeń, w których 

znajdują się: 

- środki finansowe, 

- dane osobowe i dokumentacja strażników, 

- dane osobowe sprawców wykroczeń, 

- druki ścisłego zarachowania, 

- zapasy magazynowe, 

- wartościowe środki trwałe, 

b) budynku Urzędu Miasta przy ul. Grzegorza  Piramowicza 32, zwanego dalej „budynkiem Urzędu”, 

w godzinach 15.00 - 7.00, poprzez - zamykanie drzwi wejściowych do budynku Urzędu oraz 

uzbrajanie znajdującego się w nim elektronicznego systemu sygnalizacji włamania - codziennie 

o godz.         (w przypadkach uzasadnionych dłuższym służbowym wykorzystywaniem 
pomieszczeń w budynku Urzędu, na podstawie informacji udzielonej przez Kierownika Wydziału 

Administracyjno-Gospodarczego godzina uzbrojenia systemu może zostać przesunięta) - 

jednokrotny prewencyjny obchód terenu okalającego budynek Urzędu - codziennie w porze 

nocnej, w godz.           , w celu zapobiegania przestępstwom lub wykroczeniom przeciwko mieniu, 

- dokonywanie wstępnej weryfikacji zasadności alarmu w przypadku uruchomienia 

dźwiękowego sygnału alarmowego elektronicznego systemu sygnalizacji włamania lub systemu 

sygnalizacji zagrożenia pożarowego – w drodze oględzin wskazanych przez te systemy 

potencjalnych miejsc włamania lub zagrożenia pożarowego, 

- niezwłoczne powiadamianie właściwych osób lub służb o potwierdzonym wystąpieniu zdarzeń 

stanowiących zagrożenie dla bezpieczeństwa  ludzi lub mienia;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu, który 

zobowiązany jest w terminie do 31 grudnia 2021 r.: 

1) przygotować stosowne zmiany w zakresach zadań i odpowiedzialności dyżurnych; 

2) dokonać w porozumieniu z Kierownikiem Wydziału Administracyjno-Gospodarczego oraz Specjalistą ds. 

BHP i ochrony przeciwpożarowej praktycznego przeszkolenia osób wykonujących obowiązki dyżurnego 

w zakresie obowiązków wprowadzonych określoną w § 1 zmianą Regulaminu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 


